令和6年3月31日

（一社）岡谷工業高等学校同窓会理事長　様

　　　　　　　　岡谷工業高等学校体育後援会長

　令和５年度岡谷工業高等学校体育後援会の収入・支出について下記のとおり報告します。

１  収　入 1,294,710

項　　目 金　　額 備　　考

 前年度繰越金 794,706

 同窓会より助成金 500,000

 雑収入 4 　預金利息

計 1,294,710

２　支　出 710,339

項　　目 金　　額 備　　考

 高校野球部応援費 80,497 バスガソリン代等

バレーボール部応援費 110,062 応援グッズ

 懸垂幕作製 65,780 スケート部

 練習場借用補助 150,000 テニス部（R４、R5年度分）、弓道部

 運動部交付金 304,000

計 710,339

３　差引残額 584,371 （次年度へ繰越）

令和５年度  岡谷工業高等学校体育後援会実績報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記